Do Thi hành án dân sự tỉnh Đồng Nai cung cấp và chịu trách nhiệm về mọi vấn đề 

pháp lý liên quan đến trình tự, thủ tục thi hành án và tài sản đấu giá.
Điều 4, Giá khỏi điểm, tiền đặt trưóc, tiền mua hồ SO' mòi tham gia đấu giá, bưóc 

giá, hình thửc, phưong thức đấu giá tài sản:
4.1. Giá khỏi điếm: 1.400.825.000 đồng (Một tỷ, bổn trăm triệu, tám trăm hai mươi 

lăm nghìn đồng).
Giá khởi điểm chưa bao gồm các loại thuế, phí và chi phí (nểu có) liên quan đến việc 

chuyển nhưọng tài sản đấu giá.
4.2. Tiền đặt trước (20% giá khỏi điểm): 280.165.000 đồng (Hai trăm tám mươi 

triệu, một trăm sáu mươi lăm nghìn đồng).
+ Mọi chi phí liên quan đến việc chuyển khoản nộp tiền đặt trước và nhận lại tiền đặt 

trước do Người đăng ký tham gia đấu giá chịu.
+ Trường họp trúng đấu giá thì khoản tiền đặt trước được chuyển thành tiền đặt cọc để 

bảo đảm thực hiện giao kết hoặc thực hiện hợp đồng mua bán tài sản đấu giá.